

Hajnowianka finalistką Bazgroła

img_3689.jpg or type unknown
Maria Tichoniuk uczennica klasy V c Szkoły Podstawowej nr 6 w Hajnowce została finalistką ogólnopolskiego konkursu literacko- plastycznego „Bazgroł”.

Była to już ósma edycja konkursu organizowanego przez Portal Kulturalny Duże Ka i Papierowy Pies odbywającego się pod honorowym patronatem Rzecznika Praw Dziecka. Celem, jaki sobie postanowiła redakcja było propagowanie czytelnictwa, książki i działań twórczych wśród dzieci i dorosłych. Zainteresowanie konkursem było ogromne. Nadesłano około tysiąca opowiadań, bajek, baśni, książek artystycznych, komiksów z całej Polski. Wybrano 130 finalistów. Oceniało je jury złożone z następujących osób: GRZEGORZA KASDEPKE (pisarz dla dzieci i młodzieży, autor scenariuszy, dziennikarz), JUREK OWSIAK (dziennikarz radiowy i telewizyjny, showman, działacz charytatywny i społeczny, znany z prowadzenia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy), TOMASZ LEŚNIAK (rysownik, animator i twórca komiksowy) NELA MAŁA REPORTERKA (zaczęła podróżować gdy miała 5 lat, wraz z rodzicami podróżuje po świecie. Swoje przeżycia i fascynujące przygody prezentuje widzom programu Telewizji Polskiej „Nela Mała Reporterka”. Ma też na swoim koncie kilka książek podróżniczych), AGATA KOMOROWSKA (bloggerka, grafik, pisarka) KATARZYNA MAJGIER (autorka książek dla dzieci i dla dorosłych), **NIKA JAWOROWSKA-DUCHLIŃSKA** (rysownicza, ilustratorka, malarka i graficzka, autorka scenografii i projektantka kostiumów).

Marysia Tichoniuk napisała oraz wykonała ilustracje do książki pt. „Tajemnica drugiej połowy”, za którą otrzymała II nagrodę. Książkę wydało Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL. Dyplomy oraz nagrody finalistom Bazgroła zostały wręczone podczas Warszawskich Targów Książki, które odbywały się na Stadionie Narodowym w Warszawie. Nie zabrakło tam też Marysi, która oprócz nagrody i mnóstwa wrażeń wróciła do domu z pełnymi reklamówkami książek z autografami ulubionych pisarzy.

Agnieszka Tichoniuk, fot. Tomasz Tichoniuk

Marja Wasiluk or type unknown

Marja Wasiluk or type unknown

Marja Wasiluk or type unknown

praga Marii Tichoniuk or type unknown